UBND TỈNH PHÚ THỌ              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG           Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: 218/QĐ-ĐHHV-CTCT&HSSV                Phú Thọ, ngày 21 tháng 3 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng xét học bổng khuyến khích học tập
cho sinh viên các lớp Đại học, Cao đẳng hệ chính quy

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG

Căn cứ Điều lệ trường Đại học ban hành kèm theo Quyết định số: 58/2010/QĐ –TTg, ngày 22 tháng 9 năm 2010 của Thủ tướng Chính Phủ;

Căn cứ Quyết định số: 472/QĐ-UBND ngày 24/2/2010 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ về Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Hùng Vương;

Căn cứ Quyết định số: 44/2007/QĐ-BGD&ĐT ngày 15 tháng 8 năm 2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về học bổng khuyến khích học tập đối với học sinh, sinh viên trong các trường chuyên, trường năng khiếu, các cơ sở giáo dục Đại học, Cao đẳng và Trung cấp chuyên nghiệp thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Xét đề nghị của Ông Trưởng phòng CTCT& HSSV,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét Học bổng khuyến khích học tập cho sinh viên  hệ Đại học, Cao đẳng chính quy của Trường Đại học Hùng Vương (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm kiểm tra, rà soát, đối chiếu tiêu chuẩn và trình Hiệu trưởng phê duyệt mức học bổng cho sinh viên theo đúng chế độ, chính sách của Nhà nước quy định. Nhiệm vụ của từng thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công.

Điều 3. Các Ông (bà) Thủ trưởng các đơn vị có liên quan, phòng Kế hoạch- Tài chính và các ông (bà) có tên trong danh sách ở Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện.

                                                                                                      HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

 - Như điều 3 (để th/hiện);

 - HT, các PHT (để b/cáo);                                                                                     (đã ký)
 - Lưu CTCT&HSSV, VT.

                                                                                                                       PGS.TS Cao Văn
           UBND TỈNH PHÚ THỌ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG

XÉT HỌC BỔNG KHUYẾN KHÍCH HỌC TẬP CHO

 SINH VIÊN HỆ ĐẠI HỌC, CAO ĐẲNG CHÍNH QUY, NĂM HỌC 2012-2013
(Kèm theo Quyết định số: 218 /QĐ - ĐHHV - CTCT & HSSV ngày21 tháng3 năm 2013 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hùng Vương)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Thành phần

	1
	PGS.TS Cao Văn
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2
	PGS.TS Phùng Quốc Việt
	P. Hiệu trưởng
	P. Chủ tịch HĐ

	3
	ThS Hoàng Thị Thuận
	P. Hiệu trưởng
	P. Chủ tịch HĐ

	4
	Đào Đắc Tiến
	P.TP - PTP CTCT&HSSV
	Thường trực

	5
	Đỗ Thái Giang
	P.Trưởng phòng CTCT&HSSV
	Thư ký

	6
	Nguyễn Đức Thuận
	Chuyên viên phòng CTCT&HSSV
	Ủy viên

	7
	Đàm Đắc Tiến
	Trưởng phòng KHTC
	Ủy viên

	8
	Đỗ Tùng
	Trưởng phòng  Đào tạo
	Ủy viên

	9
	Nguyễn Thị Lợi
	Trưởng phòng  HCTH
	Ủy viên

	10
	Hà Quế Cương
	Trưởng Khoa Khoa học Tự nhiên
	Ủy viên

	11
	Phan Thị Tình
	P. Trưởng khoa Khoa Toán - CN
	Ủy viên

	12
	Nguyễn Thị Kim Thơm
	P. Trưởng khoa Nông - Lâm - Ngư
	Ủy viên

	13
	Hà Ánh Hồng
	P. Trưởng khoa GDTH&MN
	Ủy viên

	14
	Lê Văn Bắc
	P. Trưởng khoa KT&QTKD
	Ủy viên

	15
	Cù Xuân Tuyên
	P. Trưởng khoa Nhạc - Hoạ
	Ủy viên

	16
	Phạm Tuấn Anh
	Trưởng khoa KHXH&NV
	Ủy viên

	17
	Phạm Thị Kim Cúc
	P. Trưởng khoa Ngoại Ngữ
	Ủy viên

	18
	Nguyễn Tài Luyện
	Bí thư đoàn thanh niên
	Ủy viên

	19
	Nguyễn Thị Mai Lan
	Chuyên viên phòng CTCT&HSSV
	Ủy viên

	20
	Nguyễn Thị Quỳnh
	Kế toán viên phòng KHTC
	Ủy viên

	21
	Hà Thị Thuý Anh
	CB  phòng Hành chính Tổng hợp
	Phục vụ

Danh sách này có 21 người./.